№0134 администратора программы (Главный инженер - Урушадзе Нугзар Нодарович), Комиссия по результатам голосования

признала электронные закупки способом открытый тендер по лоту «классовый ремонт буксира «Тамара 2» на 2026 год» состоявшимися и приняла решение заключить
договор с победителем тендера «LTD ALIONI 2011» на сумму: 514323.06 Долл. США с учетом НДС (пятьсот четырнадцать тысяч триста двадцать три Долл. США шесть
цент с учетом НДС).

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИСCИИ

Фамилия, Имя Отчество Должность Решение Примечание

Калиев Бекзат Уалибекович Управляющий директор по закупкам и снабжению Согласовать KaliyevB@Batumioilterminal.com

Мегрелишвили Давид Теймуразович Начальник планово-экономического отдела Согласовать